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EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 300-3/2016 – SEGEP/MA 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 294-3/2016 - CONVOCAÇÃO – Sub Judice 

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012  

 
A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, com fundamento no Decreto 

n°. 30.615, de 02 de janeiro de 2015 e nas Portarias n°. 002, de 14 de janeiro de 2015, n°. 021, de 03 de 
fevereiro de 2015 e n°. 031, de 25 de fevereiro de 2015, cumprindo o disposto no EDITAL DE 
CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO, Item 10 e 11 e por força de decisão 
judicial, Retifica o Edital 294-3/2016 e CONVOCA para a realização de TESTE PSICOTÉCNICO, 
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS para os cargos de soldado combatente e bombeiro 
combatente, tão somente nos termos que seguem:  
 
1 - TESTE PSICOTÉCNICO  

  
NUM INSC NOME SEQUENCIA

L 
DATA / HORÁRIO / TURMA 

1 251045640 DIOGO PAULO PAZ FERNANDES  Turma 01 - 04/06/2016 - 08h00 
2 251005954 MARCUS VINICIUS BIRINO DA SILVEIRA  Turma 01 - 04/06/2016 - 08h00 
3 251048423 GUILHERME THIAGO SERRA AMARAL  Turma 01 - 04/06/2016 - 08h00 
4 251048606 FRANCISCO LIMA FRAZÃO  Turma 01 - 04/06/2016 - 08h00 
5 251000933 ANDERSON MOREIRA DA SILVA  Turma 01 - 04/06/2016 - 08h00 
6 251000672 FRANCISCO FIRMINO DE SOUSA JUNIOR  Turma 02 - 04/06/2016 - 09h00 
7 251063500 FRANCISCO TIBERIO IRINEU MARTINS  Turma 02 - 04/06/2016 - 09h00 
8 251007453 BIANKILLES SANTOS FREITAS  Turma 02 - 04/06/2016 - 09h00 
9 251038127 JEAN JACKS RODRIGUES SOARES SOEIRO  Turma 03 - 04/06/2016 - 10h00 

10 251094654 LUZIO OTILIO MADEIRA COELHO  Turma 04 - 04/06/2016 - 11h00 
11 251018304 ODAIR CHAVES FERREIRA  Turma 04 - 04/06/2016 - 11h00 
12 251067420 MARIA CECILLIA DA ROCHA PINTO  Turma 05 - 04/06/2016 - 12h00 
13 251078178 FABIANE CRISTINE FERREIRA MENDES OLIVEIRA  Turma 06 - 04/06/2016 - 13h00 
14 251065344 FRANCISCA MARCIA SILVA DE AMORIM  Turma 06 - 04/06/2016 - 13h00 
15 251011494 WENDERSON COELHO SERRA  Turma 06 - 04/06/2016 - 13h00 
16 251018936 BRUNO RAFAEL SOARES PINTO  Turma 06 - 04/06/2016 - 13h00 
17 251057962 WENDERSON GOMES PEREIRA   Turma 06 - 04/06/2016 - 13h00 
18 251006043 MARCELO DORNELES DE MELO  Turma 06 - 04/06/2016 - 13h00 
19 251047211 ROBSON JORGE MATOS RIBEIRO  Turma 06 - 04/06/2016 - 13h00 
20 251021909 THAUSER TADEU AIRES MARQUES  Turma 06 - 04/06/2016 - 13h00 
21 251068166 VALBENILSON SOUZA DA LUZ  Turma 06 - 04/06/2016 - 13h00 
22 251015822 ADILON PAIVA MILHOMEM FILHO  Turma 06 - 04/06/2016 - 13h00 
23 251006340 KENNEDY SANTOS DA SILVA  Turma 06 - 04/06/2016 - 13h00 
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2 - EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS 
 
 

NUM INSC NOME SEQUENCIAL DATA / HORÁRIO / TURMA 
1 251045640 DIOGO PAULO PAZ FERNANDES  Turma 04 - 04/06/2016 - 18h00 
2 251005954 MARCUS VINICIUS BIRINO DA SILVEIRA  Turma 12 - 05/06/2016 - 15h00 
3 251048423 GUILHERME THIAGO SERRA AMARAL  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
4 251048606 FRANCISCO LIMA FRAZÃO  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
5 251000933 ANDERSON MOREIRA DA SILVA  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
6 251000672 FRANCISCO FIRMINO DE SOUSA JUNIOR  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
7 251063500 FRANCISCO TIBERIO IRINEU MARTINS  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
8 251007453 BIANKILLES SANTOS FREITAS  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
9 251038127 JEAN JACKS RODRIGUES SOARES SOEIRO  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 

10 251094654 LUZIO OTILIO MADEIRA COELHO  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
11 251018304 ODAIR CHAVES FERREIRA  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
12 251067420 MARIA CECILLIA DA ROCHA PINTO  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
13 251078178 FABIANE CRISTINE FERREIRA MENDES OLIVEIRA  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
14 251065344 FRANCISCA MARCIA SILVA DE AMORIM  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
15 251011494 WENDERSON COELHO SERRA  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
16 251018936 BRUNO RAFAEL SOARES PINTO  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
17 251057962 WENDERSON GOMES PEREIRA   Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
18 251006043 MARCELO DORNELES DE MELO  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
19 251047211 ROBSON JORGE MATOS RIBEIRO  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
20 251021909 THAUSER TADEU AIRES MARQUES  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
21 251068166 VALBENILSON SOUZA DA LUZ  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
22 251015822 ADILON PAIVA MILHOMEM FILHO  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 
23 251006340 KENNEDY SANTOS DA SILVA  Turma 17 - 05/06/2016 - 20h00 

 
 

 
Os candidatos convocados para esta etapa deverão comparecer ao local indicado para 

realização da respectiva etapa com no mínimo 30 (trinta) minutos de antecedência do horário fixado 
para seu início, munidos do documento original de identidade e do seu Documento Individual de 
Convocação.  
 

Ressalta-se que as demais disposições do Edital 294-3/2016 permanecem inalteradas. 
 
 

São Luís, 02 de junho de 2016. 
 
 

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES 
Secretária de Estado da Gestão e Previdência 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


